
 
 

UCHWAŁA NR 673/LXVII/2023 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 638/LXIV/2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 471/XLVIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie postanowienia o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby 
zamieszkujące nieruchomości wielolokalowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 638/LXIV/2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 471/XLVIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie postanowienia 
o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby zamieszkujące nieruchomości 
wielolokalowe §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§1. Postanawia się o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez osoby 
wymienione w art. 1 pkt 1 lit b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) zamieszkujące w budynkach wielolokalowych położonych 
w Ciechanowie przy: ul. Księcia Konrada II 9, ul. Księcia Konrada II 11, ul. Wincentego Witosa 70, ul. 
Wincentego Witosa 72, ul. Wincentego Witosa 87, ul. Ignacego Mościckiego 14, ul. Władysława Andersa 52, 
ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 12, ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 14, ul. 11 Pułku Ułanów 
Legionowych 16, ul. Stanisława Mikołajczyka 1, ul. Stanisława Mikołajczyka 4, ul. Powstańców 
Wielkopolskich 16, ul. Warszawskiej 27, ul. Karola Szwanke 7 i ul. Karola Szwanke 7a". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Krzysztof Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5234


	Uchwała

		2023-05-02T11:43:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




